

خبر

برنامه های شگوری
برای کمیته آموزش
فدراسیون فوتبال

پس از انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، زمره‌هایی مبنی بر بازگشت ابراهیم شکوری به این فدراسیون به گوش رسید. شکوری که پیش‌تر سمت سرپرستی دبیرکلی فدراسیون فوتبال را برعهده داشت، با حکم مهدی تاج به‌عنوان سرپرست کمیته آموزش فدراسیون و جانشین غلامرضا جباری برگزیده شد.

او در گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال درباره مأموریت جدیدش گفت: «خوشحالم که مجدد در خدمت جامعه فوتبال هستم. جا دارد از زحمات دوستانی که در گذشته در بحث آموزش فدراسیون فوتبال بودند تشکر کنم. همچنین از اعتماد مجدد آقای تاج که این وظیفه را بر دوشم گذاشتند تشکر می‌کنم. من قبلاً در فدراسیون سمت داشتم و با نقاط قوت و ضعف و تهدیدها و فرصت‌های کمیته آموزش آشنا هستم. در گذشته اتفاقات خوبی افتاده اما نیاز داریم که بیشتر تلاش کنیم و نقاط ضعف مان را پوشش دهیم.»

قائم مقام باشگاه پیکان در مورد برنامه‌های آتی کمیته آموزش گفت: «برنامه‌های خیلی خوبی برای این حوزه وجود دارد. باتوجه به اینکه قبلاً بازیکن فوتبال بودم و همچنین در بحث اجرایی و مدیریتی فدراسیون فعال بودم و الان در باشگاه‌ها فعال هستم، نقاط ضعفی که نیاز هست روی آن کار کنیم را می‌شناسم و برنامه‌های خیلی خوبی داریم. مهم‌ترین هدف‌مان از حضور در کمیته آموزش این است که سطح کیفی مربیان و مدیران و همه کسانی که در فوتبال حضور دارند را ارتقا دهیم. شاید نیاز باشد در بحث مدیریت، رسانه و نفراتی که اطراف تیم هستند برنامه‌های خوبی داشته باشیم تا بتوانیم خود را به علم روز دنیا مجهز کنیم.»

او در پایان گفت: «قطار فوتبال در حال حرکت است و اگر نتوانیم خودمان را با آن تطبیق دهیم به مشکل برخورد خواهیم کرد. تلاش‌مان این است خودمان را در این مسیر قرار دهیم تا بتوانیم خود را به علم روز دنیا مجهز کنیم.»

سوم بهمن، تاریخ
قرعه‌کشی جام
حذفی

مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۳ بهمن، در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران و با حضور نمایندگان ۱۶ تیم حاضر در این رقابت‌ها و اهالی رسانه برگزار خواهد شد.

تیم‌های آلومینیوم اراک، استقلال، پیکان تهران، پرسپولیس، فولاد خوزستان، گل‌گهر سیرجان، سپاهان اصفهان، مس رفسنجان، نساجی مازندران، هوادار تهران، نفت مسجد سلیمان، نود ارومیه، مس کرمان، استقلال ملاطانی، دریای بابل و پارس جنوبی جم در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی حضور دارند. آخرین دوره جام حذفی با قهرمانی نساجی به پایان رسید که در فینال توانست آلومینیوم اراک را شکست بدهد؛ دو تیمی که همچنان در جدول مسابقات حضور دارند.



پائولو دیبالا

پدر خواننده فرزند موراتا

به گزارش مדיاست، بعضی از دوستی‌ها از مستطیل سبز هم فراتر می‌روند و این موضوع در مورد پائولو دیبالا و آلوارو موراتا کاملاً صدق می‌کند. این دو در مجموع سه فصل در یوونتوس با یکدیگر هم‌تیمی بودند و حالا در دو تیم در دو کشور متفاوت بازی می‌کنند. با این حال رابطه صمیمانه میان این دو مهاجم آرژانتینی و اسپانیایی همچنان برقرار است. دیبالا اخیراً برای تولد فرزند موراتا به اسپانیا سفر کرد.



لیونل مسی

مزایده نجومی

پیراهن لیونل مسی در اولین بازی‌اش به‌عنوان قهرمان جهان که او در بازی مقابل آتریه پوشیده بود، در مزایده به فروش رفت. لوپاریزین مدعی شده که این پیراهن با قیمت ۴۳۶۲۳ یورو به فروش رفته است. خریدار پیراهن لیونل مسی، یک میلیون چینی است. پیراهن نیمار با قیمت ۷۸۹۴ یورو به فروش رفت و پیراهن امپایه هم برجسب قیمت ۱۵۰۰۰ یورویی خورد.



پاتریس اورا

با کریم رفتار انسانی نشد

پیشکسوت تیم ملی فرانسه و شیاطین سرخ در مصاحبه‌ای در مورد شرایط و حواشی تیم ملی فرانسه گفت: «از منظر انسانی، شرایط من را ناامید کرد. به نظرم افراد زیادی کریم را اذیت کردند، بازیکنان باید از او حمایت می‌کردند، برای چنین بازیکنی باید جنگید. همان‌طور که دیدیم دی ماریا با مصدومیت به جام جهانی رسید اما به او فرصت دادند و در فینال گل زد»

شاید سرنوشت بازی سپاهان - استقلال را
این دو تعیین کنند

رضاییان - محبی
دوئل جذاب پنجشنبه



مقابل صنعت نفت با پرسپولیس صدرنشین هم امتیاز شده بود، ولی محرومیت محبی در بازی هفته چهاردهم مقابل مس رفسنجان به قیمت دو امتیاز از دست رفته تمام شد. او در شروع بازی با تراکتور هم مصدوم و تعویض شد تا دومین باخت فصل استقلال اتفاق بیفتد. ستاره استقلال در بازی جام حذفی مقابل تراکتور مهدی قایدی بود که دو پنالتی گرفت و سرنوشت بازی را تغییر داد، با این حال معلوم نیست که ساینپتو خواهد از او در گوش چپ استفاده کند. قایدی به عنوان بازیکن ذخیره مؤثرتر است و با در نظر گرفتن مشارکت کم‌ترش در دفاع تیمی می‌تواند سمت چپ استقلال را شکننده کند. احتمالاً ساینپتو ترجیح بدهد قایدی را روی نیمکت داشته باشد تا در صورت گره خوردن بازی به زمین بفرستد و خط حمله را با همان ترکیب آشنا بچینند.

بازی محبی در گوش چپ به معنی این است که رضاییان نمی‌تواند با خیال راحت در حملات شرکت کند و باید مراقب بازیکن خطرناک استقلال هم باشد. محبی هم در صورت بازی در این سمت باید هنگام حملات سپاهان به جعفر سلمانی کمک کند.

محبی امید زیادی داشت که در جام جهانی بازی کند و یکی از محدود بازیکنان لیگ برتر بود که از نگاه اکثر کارشناسان می‌توانست در فهرست کی‌روش قرار بگیرد. او به یکی از اردوهای اولیه تیم ملی هم دعوت شد، ولی کی‌روش ترجیح داد برای خط حمله‌اش به لژیونرها و چهره‌های آشنا اعتماد کند.

محبی حالا فرصت دارد توانایی‌هایش را در برابر یکی از مردان مورد اعتماد کی‌روش به رخ بکشد. هنوز سرمربی تیم ملی مشخص نشده، ولی مهاجم استقلال انگیزه زیادی دارد که در جام ملت‌های سال آینده حاضر باشد و بازی‌های بزرگ موقعیت خوبی است تا خودش را نشان بدهد.

تقابل رضاییان و محبی می‌تواند صحنه‌های جالبی بسازد و جذاب‌ترین دوئل بازی پنجشنبه باشد. شاید حتی سرنوشت جدال مربیان پرتغالی را این دو ستاره لیگ تعیین کنند.

آرمن ساروخانیان
@armen9971

رامین رضاییان یکی از بهترین‌های لیگ بیست و دوم و احتمالاً بهترین بازیکن سپاهان در نیم فصل اول بود. او بعد از جدایی پرمراجرا از پرسپولیس، پیراهن سپاهان را پوشید و خیلی زود ثابت کرد انتخاب اصفهانی‌ها اشتباه نبوده. رامین در بازی حساس هفته اول مقابل استقلال نمایش خیلی خوبی داشت و در ورزشگاه آزادی گل دوم تیمش را زد. او در بازی با هوادار و تراکتور هم گل زد و همیشه با نفوذهایش نقش پررنگی در حملات سپاهان داشته.

رضاییان با بازگشت کی‌روش دوباره به تیم ملی هم دعوت شد و در جام جهانی یکی از بهترین‌های تیم ملی بود؛ مدافعی پرانرژی که در آخرین ثانیه‌های بازی با ولز با نفوذ عمیقی‌اش گل دوم را زد. ژوزه مورایس قطعاً برای بازی برگشت استقلال هم حساب زیادی روی مدافع راست باتجربه‌اش باز کرده. البته مأموریت رامین در بازی حساس پنجشنبه فقط به حملات محدود نخواهد شد و باید جناح چپ فعال آبی‌ها را هم از کار ببنداند. بازیکن مستقیم رضاییان احتمالاً محمد محبی خواهد بود. ساینپتو خط حمله‌اش را دائماً تغییر می‌دهد، ولی در بازی‌های قبلی معمولاً از یامگا در گوش راست، مطهری در نوک حمله و محبی در گوش چپ استفاده کرده. محبی که در بازی رفت غایب بود و از بازی هفته دوم مقابل ملوان به ترکیب استقلال اضافه شد، نشان داد که اصرار ساینپتو برای جذب او بی‌دلیل نبود. مهاجم سابق سپاهان که بعد از تجربه یکساله در سانتاکلارا استقلال را انتخاب کرد، با چهار گل خطرناک‌ترین بازیکن تیمش بوده.

نتایج نیم‌فصل اول هم وابستگی بیش از اندازه استقلال به این بازیکن را نشان می‌دهد. او در بازی با نساجی، گل‌گهر، فولاد و هوادار گل زد و استقلال سه بازی از این چهار بازی را برد. استقلال با برد هفته سیزدهم



سوژه

او می‌تواند یامگای آلومینیوم باشد

زاپاتا، قربانی ایده‌های محتاطانه رحمتی

سبک بازی به آلومینیوم کمک کرده که چند امتیاز بیشتر جمع کند، ولی تماشای چنین فوتبالی برای تماشاگران خسته‌کننده است. شاید مربیان بعضی تیم‌ها بابت نداشتن مهره‌های تهاجمی گله کنند، ولی وضعیت آلومینیوم از این نظر بد نیست. گوش راست آلومینیوم، هانسسل زاپاتا در بازی با گل‌گهر یک بار دیگر نشان داد که یکی از خارجی‌های آماده لیگ برتر است. او به عنوان گوش راست چند بار دفاع گل‌گهر را به هم ریخت، ولی تعداد مهاجمان آلومینیوم

آخرین بازی نیم فصل اول بین آلومینیوم اراک و گل‌گهر سیرجان، پنجمین تساوی بدون گل شاگردان رحمتی بود. آنها در این بازی خانگی محتاط بودند و به یک امتیاز بسنده کردند تا نیم فصل اول را با ۲۰ امتیاز در رده هشتم تمام کنند. آمار هم رویکرد محافظه‌کارانه مهدی رحمتی را تأیید می‌کند. آلومینیوم با تنها ۶ گل خورده دومین خط دفاع برتر لیگ در کنار پرسپولیس است، ولی از طرف دیگر فقط ۸ گل زده تا دومین خط حمله ضعیف لیگ برتر باشد. شاید این

در خط حمله به قدری کم بود که دربی‌ها و نفوذهای او بی‌اثر ماند. بازی زاپاتا شباهت زیادی به یامگا دارد و با سرعت و تکنیکش می‌تواند از مدافع مستقیمش عبور کند، ولی آلومینیوم نتوانسته از قابلیت‌های او به خوبی بهره‌برد. نتیجه ۱۴ بازی گوش راست کلمبیایی تنها یک گل است که او در برد سه بر صفر تیمش مقابل نساجی زده. زاپاتا شاید با یک مربی دیگر می‌توانست مؤثرتر باشد و قابلیت‌هایش بیشتر دیده شود؛ با حضور یک مربی که فوتبال

